de corde suo. q̄ clipeū reb; suis facit
ut cor suū incomoda rerū suarū p̄mo
excipiat. sicut audā stulto qui h̄nt so-
tulares nouos p̄ spinas t̄nsiens se dis-
calciauit. atq̄ enī amabat sotulares su-
os q̄ poti' elegit sotularib; q̄ p̄p̄riis pe-
dib; parce. **Ed. iij. sūt q̄ possum' dice**
Secunda stulticia; auari. **mā. xxii**
q̄ sua negligit. et de alienis; solli-
citus ut dicit uulgarit. tot fu antrui.
tot iert antrui. Quatuor sūt autē
q̄ possum' nra esse dice. s. bona inter-
na. Vñ sen. Sapiens intra se omne
bonū t̄minabit. et dicit q̄ quidā cap-
ta p̄ta uxorē et libis amissis cū
ex incendio solus t̄n ipse beat' exiret
interroganti uictori nūq̄ p̄didisset.
michi inq̄ p̄didi. bona mea meū sūt.
Ista bona interiora negliget auarus
p̄icit enī in uita intima sua ut leg'
eccl. x. nrm̄ ē; t̄p̄e. Vñ seneca. Cetera
a nobis aliena sūt. t̄p̄e t̄m nrm̄; q̄
aut t̄p̄e quodā sp̄ali in nrm̄ sit. ui-
det p̄ h̄ qd̄ qui amittit t̄p̄e se ipm̄
amittit. et q̄ mediū uite sue amittit
se dimidiū amittit. eo q̄ totū temp'
amittit. totū se amittit. sicut ē sūt
ea que paupib; erogam'. Vñ cum
quidā dñs suus uellet de bonis eius
h̄re. et p̄cepiss; ei ut de bonis suis ei
ueritate d̄ret. facta sub p̄putatione
ducentoz aureoz q̄s paupib; ero-
gauerat. r̄ndit. q̄ n̄ in mundo plus
habebat p̄ter sex centos aureos. Cum

51
aut ei obicētur a circūstantib; q̄ falsū
ess; et dicent ista grangia t̄m ualeat. et il-
la comul t̄m et multa alia. Ille r̄ndit
n̄ sunt mea s; dñi mei. q̄ qm̄ uoluerit
accipiet tamq̄ suū. s; istud p̄ dō dedi. et
p̄ manus paupm̄ in salua custodia po-
sui. ita q̄ nullus pot' in illis auferre. ad
h̄ p̄tin; q̄ legit in eccl. elemosina uiri q̄
sacculus cū eo. sicut ē sunt bona eterna.
Vñ in luc' xvi. Si in alieno fidelis n̄ fuis-
tis q̄ ur̄m; q̄s dabit uobis. Alienum
uocat bonū transitorū. nrm̄ eternū.
sua negligit ignorancia auarus. Quia
quatuor p̄dicta q̄ p̄pria sua sūt n̄ timet
amittē. de alienis uo sollicit'; et de t̄p̄a-
lib; istis que nra n̄ sunt sic pot' ostendi
Primo p̄ h̄ q̄ dicit dñs in luea. Si i alie-
no fidel' ē. Seco ex illo uerbo abac. ij.
Ve qui congregat n̄ sua. Tertio ex illo uer-
bo ambrosij sup luc'. Non sūt bona hoīs
q̄ secū ferre n̄ pot'. Sola m̄ia comel; de-
functor; q̄ intelligend; de illis defunctis
q̄ cū miscdia p̄senti societate habuerūt.
Quarto pot' ostendi r̄dnabil'. Primo
p̄ h̄ q̄ bona t̄p̄alia assimilant' fluuiū
t̄nsenti. fatua ess; ciuitas aliq̄ que esti-
maret aq̄ iordanis ante se t̄nsentem
sibi remansurā cū p̄ tot ciuitates p̄tissi-
erit nec eis remanserit. sic fatui sunt
qui bona t̄p̄alia sibi mansura putāt.
Vñ quidē erras si mansuris r̄ putas di-
uicias q̄ p̄ tot man' transier' r̄. hanc ra-
tōem insinuat dō. ubi dicit diuicie si ab-
luant nolite cor appone. Diuicie ad mo-

Dū fluy sūt. qz sicut affluūt sic effluūt
Non; aqua rodani illi ciuitatis ante q
transit. s; ad necessitatē suā pot' sumere
inde. Sic licet bonis t'p'alib; uti possi
mus ad n'citatē mān. nostra tñ nō
sūt. 7 sicut uulgarit' dicit' tot su antui
tot iert antui. Secō pot' ostendi quod
n'ra n̄ sūt p h q terra in qua crescūt
n'ra n̄; Vñ dō. Quō cantabim' canticū
dñi in t'ra aliena. Zim. Aduena ego
sū apd te 7 pegrin'. ego aduena apd
om̄s. Tercio pot' ostendi q. ianitor h'
mundi. s. mors n̄ p'mittit nos ferre a
liqd de mundo isto. Qñ aliq's sedet ad
mensam alicui' potentis multa appo
nūtur sibi sicut caphi argentei 7 scu
telle 7 similia in quib; solū usū h't.
Si uō aliq's ex simplicitate credet ea eē
sua 7 uell; ea secū ferre ianitor ei bene
ostendet ad portā q nich' h'et in eis
iuris. Ita diuites h' mundi credūt tem
poralia eē sua s; mors bñ ostendit eis
otariū cū dicit. Nich' intulisti in hūc
mundū. nec qcquā auferre potestis.
Quarto pot' ostendi idē p h q cū canis
sequit' duos hoīes nescitur q's ei dñs
sit. s; si separent' illi ab inuicē canis se
quitur dñm suū 7 tunc apparet cui
sit. Sic diuicie in morte remanent cū
mundo 7 deserunt auar. 7; notabile
uerbu. Exemptū pncipis magni saria
cenoz qui cū mortē imminere sibi ispi
ceret panuū hūc eū de quo sudariū
sibi faciend' erat exerit in signū 7 fēc

circūferri p ciuitatē a p'cone dicentem.
h' dicit pnceps ur. cū essem dñs xi. reg
noz. h' solū de glā mea 7 de diuiciis me
is meū afferā. Diuicie sūt uelut infi
deles inimici qui amatores suos extre
ma n'citate deserunt. Vñ quidā cum
a diuiciis suis in morte auxiliū implo
rasset. n̄ poss; 7 h're pensionē ab eis ait.
O fallaces diuicie toto corde uos amau
7 honorau. 7 nē in tanta n'citate po
sitis nich' osily ul' auxiliū a uob h're
possū. Parate estis me deserere nec me
uultis seq. ego p'mittā uos. 7 h'is dicit'
statim distribuit oīa pauperib;.

Qd ista t'p'alia n'ra n̄ sunt. .xxiiij.

Ultimo pot' ostendi q t'p'alia n'ra
n̄ sunt p h q solam in eis dispen
sationem hemus. Nemo dicat ppū qd
omne; s; Plus q; sufficet sup'tū uolē
ter obtentū; ille q sua negligit 7 alie
na excolit iuxta sapiām h' mundi infe
lix reputat'. qz cū aliena cōpellit' relin
quere ex suis q negligit' sustentari n̄
pot'. Sic auarus cū temporalia bona am
serit bonis etnis carebit. Tercia stulticia
auari; qz ea amat q amatozib; suis
n̄ p'sunt. imo sunt eis ualde noctua.
contēptozib; u' suis ualde utilia. Vnde
melioris oditis sūt qui ea n̄ amant
q; qui ea amant. Qd diuicie n̄ p'sunt
amatozib; suis patet ex illo uō ecē.
Qui amat diuicias fructū n̄ capiet ex
eis. *De v. fructib; q's uident' h're diuicie.*